ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 01

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e treze, às quinze horas e

quarenta e sete minutos, reuniram-se o Presidente e a Comissão Permanente de

Licitação, para procederem aos tramites do Processo Licitatório nº 10/2014 –

Inex ig ib i l idade  nº  02/2014,  no  que  se  re fere  a  CREDENCIAMENTO para

contratação de Estabelecimento Farmacêutico, para fornecimento de

medicamentos da tabela ABCFarma, com a concessão de descontos. O

presidente da C.P.L determinou que todos os  presentes procedessem as rubricas do

envelope e análise da documentação e proposta , portanto, nada de irregular foi

constatado  em relação a documentação e em, relação a proposta fica sendo o

percentual de:

TIPO DE MEDICAMENTOS DESCONTOS
ETICOS 20%

SIMILARES 35%
GENÉRICOS 37%

E a empresa  Farmácia Battistella & Sbaraini Ltda Me (Nostra Farma),  foi habilitada,

ficando portanto “Credenciada”. Nada mais a tratar, encerra-se a presente reunião. E

passa para posterior homologação pelo Prefeito Municipal Sr. Vilmar Sabino da Silva.

Bom Jesus, 28 de março de 2014.

Farmácia Battistella & Sbaraini Ltda Me

CNPJ nº 10.680.121/0001-85

Andrei Battistella

CPF nº 007.548.969-43